
ANIQ VA TABIIY FANLAR O‘QITISH METODIKASI (GEOGRAFIYA) MUTAXASSISLIK MAGISTRLARI UCHUN MDI 

MAVZULARI 

 

№ MAGISTRLIK DISSERTATSIYA MAVZULARI IZOH 

1 
Iqlim o‘zgarishlari va uning qishloq xo‘jaligiga ta’siri 

(Jizzax viloyati misolida) 

Jizzax viloyati Gidrometeorologiya xizmati markazi va fenologik kuzatish 

ma’lumotlarini o‘rganish va tahlil qilish orqali, iqlim o‘zgarishlarining so‘ngi 

yillardagi holati anqilandi. Bu iqlim o‘zgarishlarining qishloq xo‘jaligiga ta’siri 

baholanadi.   

2 
Jizzax viloyati toponimiyasining shakllanishi va hududiy 

tarqalishida tabiiy geografik omillarning o‘rni 

Jizzax viloyati toponimiyasining shakllanishi вa rivojlanishini o‘rganish, joy 

nomlarini tarqalishida tabiiy geografik omillar o‘rni tahlil qilinadi. 

3 
Tabiiy geografiya darslarida o‘quvchilarning amaliy 

kompetentligini oshirishning zaruriyati 

Maktab tabiiy geografiya darslarida o‘quvchilarning kompetentsiyaviy yondoshuv 

asosida geografiya ta’limini rivojlantirish va maktab va maktabgacha ta’lim 

boshqormasi uchun ilmiy tavsiyalar ishlab chiqiladi. 

4 
Jizzax viloyatida oziq-ovqat sanoatining hozirgi xolati va 

kelajakdagi istiqbollari 

Jizzax viloyatining tabiiy resurslarini, aholini oziq-ovqatga bo‘lgan ehtiyojini 

qondirish maqsadida o‘rganish hamda ushbu sohaga doir tashkilotlar uchun taklif va 

tavsiyalar ishlab chiqish rejalashtirilgan.   

5 

Tabiiy fanlar darslarini o‘qitishda amaliy 

mashg‘ulotlardan foydalanish metodikasini 

takomillashtirish (Geografiya fani misolida) 

Yangi 6-sinf tabiiy fanlar darsligida Geografiya fani doirasidagi amaldiy 

mashg‘ulotlarni o‘quvchilargav zamonaviy metodlar o‘qitish uslubini 

takomillashtiriladi.  

6 
Baxmal tumanining turistik rekreatsion salohiyatidan 

foydalanish imkoniyatlari 

Baxmal tumani hududidagi barcha turistik ob’ektlar ilmiy-amaliy jihatdan o‘rganilib, 

turistik rekreatsion salohiyati baholanadi. Tumandagi bir qancha turistik marshrut 

yo‘nalishlari aniqlanadi va sxematik kartalari ishlab chiqiladi.  

 

 

 


